Nicolaus Petri¹⁹⁰, a priest from the diocese of Strängnäs, violently attacked another priest so that blood was shed, and thus incurred excommunication. The injured priest, however, fully recovered and was not disqualified from service. The two priests also made peace. The regent Julianus, bishop of Bertinoro, absolves Nicolaus and grants him dispensation from irregularity, which he contracted through celebrating Mass and the Divine Office while excommunicated.

44:165r Nicolaus Petri presbyter Strengenensis alias manus violentas in quendam presbyterum usque ad sanguinis effusionem iniecit et ipsum vulneravit, propter quod excommunicationis incurrit sententiam in tales generaliter promulgatam. Cum autem dictus presbyter percussus ab huiusmodi percussione plene convaluerit nec inde factus est inhabilis ad divina, ipseque exponens cum percuesso concordaverit, quare petit ipsum a dicta excommunicationis sententia et excessibus huiusmodi absolvi secumque super irregularitate, quam huiusmodi excommunicationis sententia innodatus missas et alia divina officia celebrando contraxit, dispensari de gratia speciali. Fiat de speciali. Iulianus episcopus Brethoniensis regens. 5 10

340 *vide n. 339 supra (marg. sup. et sin.); Strengenensis diocesis in marg. dext.*

190. *For a possible identification, see SDHK 34283 (1500 7/12) and 39485 (1500).*